РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «S i  » октября 2017 г. № Л У У
г. Кемерово

Об утверждении инвестиционной программы
ООО «Водоресурс» (г. Мыски) в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения на 2017-2021 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», от 29.07.2013 № 641 «Об
инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,
приказом Минстроя России от 04.04.2014 № 162/пр «Об утверждении перечня
показателей надежности, качества, энергетической эффективности объектов
централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения
и (или) водоотведения, порядка и правил определения плановых значений и
фактических значений таких показателей», постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении
Положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области»,
региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить ООО «Водоресурс» (г. Мыски), ИНН 4253033332,
инвестиционную программу в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения на 2017-2021 годы согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области^ Д.В. Малюта

Приложение
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

от « ,?-/» октября 2017 г. № 3 Q :

2

Паспорт инвестиционной программы

Наименование регулируемой
организации, в отношении которой
разрабатывается инвестиционная
программа, ее местонахождение

ООО «Водоресурс»
652840, Кемеровская область, г. Мыски,
ул. Олимпийская, 1

Наименование уполномоченного
органа, утвердившего
инвестиционную программу, его
местонахождение

Региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области
650993, г. Кемерово, ул. Николая
Островского, 32

Наименование органа местного
самоуправления поселения
(городского округа), согласовавшего
инвестиционную программу, его
местонахождение

Администрация Мысковского
городского округа
652840, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4

Наименование территориального
органа федерального органа
исполнительной власти,
осуществляющего федеральный
государственный санитарный
эпидемиологический надзор,
согласовавшего план мероприятий

Управление Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека
по Кемеровской области
650025, г. Кемерово, пр. Кузнецкий, 56

С П

4 >
я
я
и

г
я

ГО

1>
Я
ж
<и

S
я

ГО

L .

О
( N
О
C N

ах
<и

¥ О
&  < Ч
К  <ЯГО я
о

я  »

1—| Оcd (N
3 = < л

ГО я

г -

V

3

2
(D
> .
СО
J 5
4
О
С
о
5

о

3
ж

§
с *

1>

м э

D
Я
X
1 )  _
”Г< 'св <N
X  «

г о  я

% S■EJ х
5Я ft.
Я  4 >
= t  2CxJ м

я

о
и_
о
СП
о
с ;

&

к
я
я
D
Ч
£0
О
я
сЗ
Ь *  «

у  ч£ £
3  сС§ 8

■'З"

о
о"

о

о "

о
o'

о
с Г

1гГ

Ч «о4-

4 >
я

s '
И
с а
о
г- 1
о
с _

g
я
о

§
02

<и

5
о

Е  х

£  s

03 s
J§ °

M  X
4 > я
bQ
f ~
я
я

ю
о

6 £ я  «и  « 2
1 °  м. о

о
о'

о
о

о
о

о
o'

о

* г Г

q N

> я
о
я
- о
ч

£
я

§

Он
с

U
о .

с я

3
= 1
о
с а

5Я
о
с а
<L>

£  я а
я

»£ >  О
о  W
О -  й )
С  X

fJ Z f 4 >R  о

o n
г о
О л

о "

г -
■*?о
о ~

о
'Г ',о

о
ч оо
о "

о
г ~о

э -

4 >

я
А  Я
н  <и

о  *я *g
*  ж

£  О

са 5-
2  о< са

о
С)

о
( N

c s
( N

о "

O N
( N

с >

O n
C l

05
я

v *
ь  2 -
о  ^
я  ^

«  S  * ё
§- Вса Э-
<  са

0 \

с ч

о
я

с За.
о

и
о .
<и
я
о

п
0 >
02
н
о  л« 5
я  Я
X  -ь.Й явс ч
§  *

я  Й2 к
S  &« и.
о .  »

S у

i t  о I

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо

ч О
о 4-

X

я

г
* 0  О
я  X

Е  *о  « и

Н Г  я
= г
о

я ч
о

j j  ЧУ S
5  «(О* S

' Я  *
°  оо> чS а.
о >  Эей 3

ю  ю
о  о

о  ®

В  о
к о  Я

О  ЙГ

о
r f

о
ГО

о
Г М

о
< N

х °о4-

нИ1>hU1(0 мо m)Я о
J3яfttо

ооа.юо
са X
X 3?л>: f-п» f >гасо Ё?оо чСЧft.VOо

03осоя
ч Й -и
са S Оftюяят а

сЗЯо ч «1fl>ч !—4> Яч и.о я
d 02 ч

о
Г "

о
00

о
150

t o
с с

•a i

Cfl1 О
о  я
с »  А

.  о  ч
*  о -  2
s  ю  ^3 u 5
2  >< i
> .  £
s o  s

s я
§ & н к
W  и ->» 5 я о
= t

5Я ок я4) гая «а >  с -

й  сfe W

Xя
J 8

2  &

й  « §  5я аз Т
 ̂я с-*Ч н УО I а

и  2  “

Й  о  з  л S о я 1 ^

о  ^
СО о

«  О
н  к

£  3  я я о са
X ©<S IV4

£Го -3 ю
ь- £  ОО 5 я

ю  5  я

о ч 2& м йс 2 Нся * Я
5  S  sнЗ- 5 Я

я 5S э- .о я О.
М  4 )  Нs я й «0 )  «EJ Я

s  3 =*  (U

S '  § ■
О  со
м  н
о  о
н  о
з  5

Й  w
f t ,  S

Я  О2> ягг л
Ч  ч
s  (D

"  Iса о. ■ са

о
U
о  со
а>
4
(D  к  Ef Ч

! §Я  со« d
ш  а
о  о
я  я
<D

5я
с З

Ж

СЗ

н

8

S
«

л

Icd

я
а
оя
>я
о
с а
о
ч
4 )

я  т е
( -  я0 х
2  4 >

1 £ р
О О
О о
я  ч

я  > я  ок о 05<и VD хг
£
5  f t ,  ч

« 3  ^  5С  X0 о 0>
е  ^  »
5>  Z .  ' S

s s
1 I

оЛГ со

х

ез
са
н  са
о  о

й  Р
S  *a s  0

«  я
я  о

*  ' S

Й  5

S I
о  «

f t
ч
о

V D

5са

v

3
m
«и

5
г=т

я  н
о

«
о
са
4>
Ч
4 )

Я -

о \о
'•О OnО

Г"c-t
'О•*? ONо

г- 00CN
40"З- ONо

00<N
'О о,о

'sf-

ONсо(N
vo■чС

нCQи

о
s' о
Е §
Он о 0) CL
5 Е

о> у
|  о ьгCL)
S s

>> =f s  ж s  et и
сЗ
S3

§
СВ

л

о

£0

м

о XЙ « га оа  S5S 4>
§ *
i ' s  § &
>? с

о соJS ж о 55 со 2(D 2 J2 <D
S3 &  с S
* I«  со о о,
S
р. ^
§ §

* 1 О.Юн о

£ ч а■5 Ю Лй JJ S
о  & г
.5  о Н>> с о

сч

3S
О«
Оа>s* s s  р

1 S2 ё
СС Г)

О
С

Пе
ре

че
нь

ме

ро
пр

ия
ти

й
по

по
дг

от
ов

ке

пр
ое

кт
но

й
до

ку
ме

нт
ац

ии
,

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

у,
 м

од
ер

ни
за

ци
и

и
ре

ко
нс

тр
ук

ци
и

су
щ

ес
тв

ую
щ

и
об

ъе
кт

ов

це
нт

ра
ли

зо
ва

нн
ых

си

ст
ем

хо

ло
дн

ог
о

во
до

сн
аб

же
ни

я
и

во
до

от
ве

де
ни

я,
 г

ра
фи

к
ре

ал
из

ац
ии

ме

ро
пр

ия
ти

й,
 и

ст
оч

ни
ки

X

л
5
I
6  о
а , с
ои
ко
К
ЕГ
Sно
<DCQ
д
К

К
ЯсЗП
О
Ко
дсЗ
53
К

оo' о
o '

о
о'

о
о '

о
o '

о
о"

о
o '

о
o '

о
o '

оо'

оо"

•ч -

NO

о
о"

о
о"

о
о"

о
о"

о
о '

о
о '

о
о"

о
o '

о
о '

no Г~“
го гоооо

о
о '

о
о"

о
o '

Os ■4f
■о ■о
V)

m
О NO VO
—■ —

о
o '

о
о"

оо"

оо'

оо'

о
о

Г"
'О

оо"

оCSо<ГЧ
O'!о<4

о
o '

оо'

о
о ”-

о
o '

оо"

о
о '

On
no"On

(N (N
(N (N
Г- Г"
<"*> О
<4 CN

'З-оС

t-»

о
о"

о
o'

оо' о
о'

о
о'

оо" о
о"

оо" о
о'

оо' о
о'

о
о"

о
о'

г-
(Nсм

оо"

о
о

о
®л

о
о'

о
о'

о
о"

о
o'

es•s

r-CM
CM

о
о"

о
о"

о
о“

ог-г-ГМ
осз о

о“

Tl-к•ч-г- о
о'

о
o'

оо" о
о"

O'СМ <N
(N см (N
Г~- г~-—

о04 (N CS

о
о'

С\
-а-'

о
о"

о
о"

m
r-~ 004> e'en

о
о'

о
о'

о
o'

о
о"

оо'

о
o'

оо оо"

о
o'

о
о"

о
о

оо"

оо'

00

о
o'

о
o'

о
о"

оо"

о
o'

оо'

о
о"

о
o'

о
o'

осТ

оо"

ооС

о
о"

оо'

о
ON

о
о“

о
о"

оо

оо'

о
o'

оо'

о
o'

о
o'

оо"

оо"

о
о"

оo'

оо"

00 (N
гоох Ч">ю ог- ГО

о
о'

оо"

о
о"

о
о“

о
о'

о
о"

оо'

оо'

о
o'

о
о“

о
о'

о
o'

45

о
о“

г-о-Г

о
o'

(М40

оCN
г - —<
»—■ СЧ (N

О
(М (N СЧ

О
o '

1---
---

---
-

0,
0 о

о"

о
о"

о^
о

о^
о '

о
о '

22
77

,7 о
о"

о
о '

о
о"

о
о '

о о
о"

о
о"

о
о"

Os -

20
17

-2
02

1

-

ao о
o ' 77

7,
5 о

о '

r- о
о" 77

7,
5 о

о"

SO о
о ' 45

9,
0 о

о"

VI о
о" 26

4,
7 о

o '

■«t о
о"

о
o '

о
о“

о
о '

22
78

,7 о
о '

<4

ит
ог

о
П

Д
К

ит
ог

о
ам

ор
ти

за
ци

я
ит

ог
о

пл
ат

а
за

по
дк

лю
че

ни
е

_ го т
•'3-

Пл
ан

ов
ый

и

фа
кт

ич
ес

ки
й

пр
оц

ен
т

из
но

са

об
ъе

кт
ов

це

нт
ра

ли
зо

ва
нн

ой

си
ст

ем
ы

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия Н

ов
ое

ст
по

ит
ел

ьс
тв

о

Оо«о
1

осч
спCN
ЧО

1
оо

40
1

Оо
'З-
40

1
оУТЛ
ОО(N40

1

А
мо

рт
из

ац
ия

in

01 6L9Z6 2,
32

95
74

1,
44

Г
2,

32
98

64
1.

81 (NСП
(N

10
15

49
,4

8

<NСО
of

10
44

63
,8

1

2,
32

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

мо
ст

ь

32
78

0,
80

1

29
71

8,
46

1

!
33

34
1,

29

1
36

60
7,

62
1

39
86

7,
29

1

П
ер

во
на

ча
ль

на
я

ст
ои

мо
ст

ь

СП

12
54

59
,9

0
73

,8
7

12
54

59
,9

0
77

,4
1

13
19

83
,1

0

75
,8

7

13
81

57
,1

0

74
,6

4

14
43

31
,1

0

73
,5

2

П
ок

аз
ат

ел
и

<4

Во
до

сн
аб

ж
ен

ие

на
01

.0
1.

20
17

,
ты

с.
ру

б.
Ф

ак
ти

че
ск

ий

%
из

но
са

на

01
.0

1.
20

17
Во

до
сн

аб
же

ни
е

на
01

.0
1.

20
18

,
ты

с.
ру

б.
Ф

ак
ти

че
ск

ий

%
 и

зн
ос

а
на

01
.0

1.
20

18
Во

до
сн

аб
ж

ен
ие

на

01
.0

1.
20

19
,

ты
с.

ру
б.

Пл
ан

ов
ый

%

 и
зн

ос
а

об
ъе

кт
ов

во

до
сн

аб
же

ни
я

на
01

.0
1.

20
19

Во
до

сн
аб

же
ни

е
на

01
.0

1.
20

20
,

ты
с.

ру
б.

Пл
ан

ов
ый

%

 и
зн

ос
а

об
ъе

кт
ов

во

до
сн

аб
же

ни
я

на
01

.0
1.

20
20

Во
до

сн
аб

ж
ен

ие

на
01

.0
1.

20
21

,
ты

с.
ру

б.
Пл

ан
ов

ый

%
из

но
са

об

ъе
кт

ов

во
до

сн
аб

же
ни

я
на

01
.0

1.
20

21

.pi С - 1—н <N СП 40 г-- 00 о1—Н

Пл
ан

ов
ый

и

фа
кт

ич
ес

ки
й

пр
оц

ен
т

из
но

са

об
ъе

кт
ов

це

нт
ра

ли
зо

ва
нн

ой

си
ст

ем
ы

во
до

от
ве

де
ни

я

осон
о * О

о о о о
о CN СП о о

CQ о 40 о I 40 1 Г**» 1 С\ I ONо н f-—S CN оо in in 1
X  s "3- г- ^гМН 0 "3" 1—1

ано

«Яя - сп in in (Nса VO (N in 40,СОЯн in <N(N
4000 К00

4000 <N
4000̂ (N

40ОС ON 40
°Яча 00 СП 00 СП ''sf СП 00 СП СП СПо 'sf 40 On 1—н •rj-1П in m 40 40

<d

§  й
S §

r-« *п in СП 0000 CN in СП

°  I
1ПG\ 1 г»г-НСП 1 *•—H 1 rHо 1 inСП 1

сЗ Я tn 'st- 00 C--н о о н о in00 ô•4 (N
о  °

WсЗя
1 е о о о о о
5 о
£ s  я  я  о о

in«*чо in 40 ON сэ in 00
СП oo 0СЛоо ON 4с" 00 in in

Tfm
сп00

*-н
'sfш

4сГ00
’̂ h
00ON

in00
(N40 r i00

00о40 00CQ НОн О VO 40 40 Г"- г*-
и
Е

ID id id ю vd(-V. >%00 >-» >>Q. Т—Н а 1—( а а. а
d о<N 61-й о<N 6ЦЧ ок-н о
Л ♦ i-Q i-Q 3 ЛH О Н ■̂но H

ffl ~ о ON£-< ’—Н
м о0) п

н н

яе;<D

r-*4
о<N

*
о
СЗя

оо"-̂н
о<4

о
сЗЯ

cC
оCNi

o 'CNо<N

CQоfH«о
о(Nо<N

<NоCN

соо ^  н <м и о(NнаЗ
S (N О оЗоо

Но азоо
r—4
о 0

1 f
kOюо о

**-но I s
ио
с

о
03Я

яСОЯ- Л

о
сЗЯ

ясоЯ
о
аЗЯ

о О
2 & £ м

о
ая

сЗооя

*—Н
о
сЗя

о
сЗя

О S
§ яояя<D ЗЯя

а>Яяа>
ччо4-
>яя

оЯя(U
я w
Я I

Dяяа>

соя
о4-

Wяя
0)яяй>

й g
^  йfcfа; ио Ч(D ио tc<D

QJЗЯ ttMrf л ч и: >я иьс пч>шн

1)
зв ^мн а>£Г »Н 0)V CQН ffl £ сон 3со Dсон 3 й со £о я О я О °  о о о о о ЙоStо

CQ
§
е

очо
CQ

н
3е

Опо
CQ

S °2 ч Д о —1 «

оtcо
CQ

я
сЗ

й

Wо*=£оCQ
опо
са

S °S et ьЗ о—t CQ

и/ищ

сч СП Tf ш 40 00 ON о
т*Ч

<N
r-H

>Я
О
Я
ffiо
я
игя
ноо02
X
Sсо
S
>я
Я
н
Я
а,яо
Он<D

CQ

CQ

Яя
я
D
tr
2
e?
и
CQ

ui_

Я £j
O h ^С <N
55 l>
s  ~x оCnJ
*

Ю
c3
Xоо
tt
§
sо
к
nо
чо
X
а>
Она>-0Н
о
со
ей

Я
&
н
Е-*0)
Fо
са
Он
>я
3ял
1=5а>
ня
&со
et<D

с 4

аЗ
Я
3
5
203
6  о
Оня

о
О S

• 40
о §
S  о « е

t— —<о ■

S о
о с

• 40

° §
S  о
О с

г-о

S "« х

О §

Г" —о •
3 ^
о g

• 40
S §
= о
У  С

г-о

S о
у с

оо"Sf-г-
СОо

оотуг-
СОо

оо
г*ГОо

оо■«tt--

CNm
o\r-VO-3-
CO

COVOоCl

со40оСПСП

Osr-KH

о

e{
Щ

e?
5
ssc3«оx
<ux
X  С3
оэ о x4)
sxC3
я

ооrtг-
coо

оо■'3'г-(Г)о

оо•'3-r-соо

ооггe'enо

оом-г-соо

СП
"Ч,Со"СП

г~-со

г-
00

ч.
o 'СП

OSГ"1Л

С"-
Os
40"■'У
о
СП

инчоо
OS
CN

■'3-

jOt С  * 12

оо

«оюо
OS
CN

■sf
rivTosоч-i
СП

rf
CN

''St''З-

40о
oT
CN

г~-
Os 40
4п О
r f Os
О CN
сп

CNo_
<30
CN

</")оо
OS
CN

VO>4a,

s
xa
24>
«
ос
<=(оей

sc
V  >Х

о о
о £
£ юЭ w
Я && ОС в

« о X Xо
Xь-?
я л
о  5
«  JS
03 ю
X К
К  а |
с-> Я
S  «5

>S Я
? I
s 2Я о
о
8-S

CN
00(N

OS
CN
CN40
Os

■̂ r СП СП
CN сч CN
«П о 40
СП CN ГП
СП
СП

OS
CN СП СП
rsl CN CN
40 <r> 40
Os CN СП
СП

CO СП

OS
v s i n

OS CN t"-
00 o (N
■St 40
о CO СП
СП

O'
00■4-о
СП

Os

s
CN

(Nc>
со"
CN

ъ "s
VO VO

>4
а а

X
о
A

0) 5e  i
m &
§ o'

Й <eS~ -rс x
2 2a  оё feS о

00

СП4
OS
OS
CM

Tt
CN

cn"

00
fN on
CO о WH
СЛ c~-Tt CNOs CO
CN

S  A5 s
C3
&о

Я JS
(L> О

Xо к X
XH • я.CJ мЭ•в- ^s  3 юо. а кя я aй х с

X
S
S 3 я VO

5Я хя SH
S л
о. * X s
2 Р а.
<и О

CN
40
СП

•rf

£
03
S  -Я х

о©1/4
г~~CN"З-

ю>.о.

&оа.с
зх
§
Xо
X
XSноо
03 03
5 5 Я 3  м Ю
X X
« С1-
X Я§Н езж
& 8
а |-и 5
S  х

СП
00
СП
СП

CN-

CN
СП

со
o'

o s 04
■4-

CN co CO
O') CO CN

о
СП

OS
СП
Os”
CN

Os
CN

■̂r
oo"
CN

Ю>4
Cl

X
s sя о

)X t-
X  О

§  X

& s  оо. sя' i

>>«
X

t l  a  5

c4<N

o4
CN

•'So4

о

a4-

0 c~
1 -S  x

<u VO
в  Xж а a, о

сл

ef
£

О

i \

i
1 <-<- 1 —

■ 14
24

50
0

37
87

6,
80

26
,5

9

! 3
92

16
,4

8 «пг-
00ооСП 38

8,
75

27
,5

3

10
3,

5%

CNОсч
4С>

<4—

14
24

50
0

38
04

0,
77

26
,7

0

37
47

8,
59 V.г-

0000СП 38
8,

75

26
,3

1

98
,5

%

пои.

^  £  О

Г *

—

14
24

50
0

38
04

0,
77

26
,7

0

1 37
47

8,
59

38
8.

75

38
8,

75

26
,3

1

98
,5

%

Oiосч

с
01

.0
1.

по

30
.0

6

о  —•
14

24
50

0

34
78

5,
64

24
,4

2

CNСП
1/Н<N
40сп 38

8,
75

38
8,

75

25
,3

6 2?
СПо

20
19

го

д
с

01
.0

7.

по
31

.3
 2

O'

14
24

50
0

34
78

5,
64

24
,4

2

36
12

5,
32

61
9,

05

71
6,

44

25
,3

6

10
3,

9%

с
01

.0
1.

по

30
.0

6

00

14
24

50
0

34
22

3

24
,0

2

34
31

6,
2

1
61

9,
05

71
6,

44

24
,0

9

10
0,

3%

ЧОи

о  •

о  ё
С-'

14
24

50
0

34
22

3,
00

24
,0

2

34
31

6,
2

38
8,

75

45
2,

85

24
,0

9 о4сп
о"о

О<М

с
01

.0
1.

по

30
.0

6

40

14
24

50
0

32
66

3,
25

:
22

,9
3

33
47

5,
75

38
8,

75

45
2,

85

23
,5

10
2,

5%

ч
£ с

01
.0

7.

по
31

.1
2

m

14
24

50
0

32
66

3,
25

;

__
__

__
__

__
__

__
__

i

22
,9

3

33
47

5,
75

65
0

81
2,

5

23
,5

10
2,

5%

о(N

с
01

.0
1.

по

30
.0

6

■̂г

14
24

50
0

32
66

3,
25

22
,9

3

33
47

5,
75

65
0 *л

<4
оо 23

,5

10
2,

5%

Ед
.

из
м

.

СП ъ

ты
с.

 р
уб

. <Л

id>.о.

5
id
о. ты

с.
 р

уб
.

ты
с.

 р
уб

.

I s
id>,о.

ч©О4

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

по
ка

за
те

ля

CN

П
ри

ня
то

ст

оч
ны

х
во

д
по

ка
те

го
ри

ям

по
тр

еб
ит

ел
ей

нь
ш

(Ь
ез

м

ер
оп

ри
ят

ии

из
ин

ве
ст

иц
ио

нн
ой

пр

ог
ра

мм
ы

с
на

ло
го

м
на

пр
иб

ы
ль

)
1 а

ри
ф

(п
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и)

(б

ез

м
ер

оп
ри

ят
ий

из

ин
ве

ст
иц

ио
нн

ой

пр
ог

ра
мм

ы
с

на
ло

го
м

на

пр
иб

ы
ль

)
нь

ь
(с

уч
ет

ом

м
ер

оп
ри

ят
ий

из

ин
ве

ст
иц

ио
нн

ой

пр
ог

ра
мм

ы
с

на
ло

го
м

на
пр

иб
ы

ль
)

М
ер

оп
ри

ят
ия

из

ин
ве

ст
иц

ио
нн

ой

пр
ог

ра
м

м
ы

м
ер

оп
ри

ят
ия

из

ин
ве

ст
иц

ио
нн

ой

пр
ог

ра
мм

ы
с

на
ло

го
м

на
пр

иб
ы

ль
ит

ог
о

та
ри

ф
(с

уч
ет

ом

ме
ро

пр
ия

ти
й

из
ин

ве
ст

иц
ио

нн
ой

пр

ог
ра

мм
ы

и
на

ло
го

м
на

пр

иб
ы

ль
)

го
ст

та

ри
ф

а,
 з

а
сч

ет

ин
ве

ст
иц

ио
нн

ой

со
ст

ав
ля

ю
щ

ей

- <Ч сп ■ч- 40 1 г~- со

Пл
ан

ме

ро
пр

ия
ти

й
по

пр
ив

ед
ен

ию

ка
че

ст
ва

пи

ть
ев

ой

во
ды

в

со
от

ве
тс

тв
ие

с

ус
та

но
вл

ен
ны

ми

тр
еб

ов
ан

ия
ми

,
пл

ан

сн
иж

ен
ия

сб

ро
со

в
и

пр
ог

ра
мм

а
по

эн
ер

го
сб

ер
еж

ен
ию

и

по
вы

ш
ен

ию

эн
ер

ге
ти

че
ск

ой

эф
фе

кт
ив

но
ст

и

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

«

I
С

то
им

ос
ть

,
I

М
ЛН

.
D

V
6.

I

С
ро

к
вы

по
лн

ен
ия

1

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
м

ер
оп

ри
ят

ия

1

,oi G
2 ; и 1